fuisti fidélis, super multa te constituam: intra in gáudium dómini tui. Accéssit autem et qui duo talénta accéperat, et ait: Dómine, duo talénta tradidisti mihi, ecce, ália duo lucrátus sum. Ait illi dóminus ejus: Euge, serve bone et fidélis, quia super pauca fuísti fidélis, super multa te constituam: intra in gáudium dómini tui.

Credo, *ratione Octavæ.*

### Offertorium Ps. 88, 21-22

Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et brácchium meum confortábit eum.

### Secreta

**S**ancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætificant: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocinia sentiámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

### Pro Octava Ss. Apostolorum

#### Secreta

Hóstias, Dómine, quas nómini tuo sacrándas offérimus, apostólica prosequátur orátió: per quam nos expiári tríbuas et défendi. Per Dóminum nostrum.

### Præfatio de Octava.

### Communio Luc. 12, 42

Fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus super familiam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram.

### Postcommunio

**P**ræsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Udalrico Confessóre tuo atque Pontifice, benefícia potióra sumámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus.

### Pro Octava Ss. Apostolorum

#### Postcommunio

Quos cælesti, Dómine, aliménto satiásti: apostólicis intercessióni bus ab omni adversité custódi. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

### In civitate Brixinensi tantum

Die 24 Julii

S. CHRISTINÆ  
VIRGINIS ET MART.

#### Duplex

### Introitus Ps. 118, 95-96

**M**E exspectavérunt peccatóres, ut pérderent me: testimónia tua, Dómine, intelléxi: omnis consummatiōnis vidi finem: latum mandátum tuum nimis. **Ps. ibid., 1** Beáti imaculáti in via: qui ámbulant in lege Dómini.

**V.** Glória Patri.

**Oratio**

**I**ndulgéntiam nobis, quæsumus,  
Dómine, beáta Christína Virgo  
et Martyr implóret: quæ tibi gra-  
ta semper exstítit, et mérito casti-  
tatis, et tuæ professióne virtútis.  
Per Dóminum nostrum.

**E**t fit Commemoratio Vigiliæ S.  
Jacobi:

**Oratio**

**D**a, quæsumus, omnipotens De-  
us: ut beáti Jacóbi Apóstoli tui,  
quam prævenimus, veneránda  
sollémnitas, et devotionem nobis  
áugeat et salútem. Per Dómi-  
num nostrum.

Léctio libri Sapiéntiæ

**Eccli. 51, 13-17**

**D**ómine, Deus meus, exaltásti  
super terram habitatióinem  
meam, et pro morte defluénte de-  
precáta sum. Invocávi Dóminum,  
Patrem Dómini mei, ut non dere-  
linquat me in die tribulatiónis  
meæ, et in témpore superbórum  
sine adjutório. Laudábo nomen  
tuum assidue, et collaudábo illud  
in confessióne, et exaudita est  
orátió mea. Et liberásti me de  
perditióne, et eripuisti me de té-  
mpore iniquo. Propterea confité-  
bor et laudem dicam tibi, Dómi-  
ne, Deus noster.